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Takk for en hyggelig tur. til dere som var med på årets gresskurs.Som endel av dere har hørt. og som er nevnt i årsberetningen, skulle jeg holdt et foredrag under BIGGA s utdanningskonferanse i York. Dette måtte desverre avlyses rett før avreise, p.g.a. sykdom i familien.Denne utsendelsen består stort sett bare av årsmelding og referat fra årsmøtet pluss en bankgiro.
Norges Golfforbund arrangerer også i år en bane og anleggskonferanse. 1 den forbindelse har jeg fått en del henvendelser fra medlemmer som spør om kursavgiften til NGF. Desverre er det slik at bare medlemmer som er- /har vaerWeller skal b li- ansatt på golfbaner, slipper med redusert kursavgift.
Årets kontingent forfaller til betaling ved mottagelse av dette brev og vedlagte bankgiro. Kontingenten for 1991 er fastsatt til kr.350.- for aktive og passive. For firmamedlemmer er prisen fastsatt til 1.350.-(kontingent kr. 350 pluss en serviceavgift som er fradragsberettiget på kr 1.000.-)Vaer snill å betale snarest slik at vi slipper å stoppe bladene og sende ut purringer.Hvis noen av dere som meldte dere inn i fjor høst. ennå ikke har fått det danske eller det svenske bladet; gi beskjed til formannen.fsiste fra DGF var nr. 4.4. og siste fra SGA var nr. 4-90. begge kom ved juletider.)
HGA hadde en positiv medemstiigang også i 1990. ved årsskiftet hadde vi ca. 60 medlemmer ialt. Men det forhindrer ikke at vi kan bli fler. Hvis dere jobber sammen med noen som dere mener ville ha utbytte av å bli medlem så si i fra slik at vi kan sende litt matriell. Passive medlemmer; eksempelhvis fra banekomiteer er også velkommen, hilsen formannen.
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Å rsm e ld in g  fo r  1990:Styrets sammensetning, revisorer og valg- 1 komite er listet opp, under saksiisten,som er sendt alle medlemmene. Årsmøtet ble avholdt et sted mellom Danmark og Norge, under turen hjem fra et hyggelig gresskurs i Odense.-Det ble avholdt 3 styremøter, alle tre i løpet av høsten. Det ble arrangert 3 markvandringer; Oppegård 26/6, Borre 19/7 og vi ble invitert til en maskindemonstra- sjon på Bogstad 13/8 med godt fremmøte hver gang.Den årlige" maskindemonstrasjonen på Starmoen ble i år "tatt av vinden". Temaet i år var greenpleie. Greenene bie ihvertfall grundig studert under turneringen første kvelden, vi takker Steinar for god mottagelse i nytt klubbhus og med gratis greenfee for turneringen.Fra 30 mars til 1 april deltok formannen på BIGGAs utdannings-konferanse. utenfor London. Dette besøket resulterte i en forespørsel, fra BiGGA, om et foredrag om ! greenkeeping i Norge.Dette skal holdes under årets konferanse i York.(reise og | opphold blir dekket) Formannen ble av SGA og SGF invitert med på den andre nordiske banekonferansen, som ble avholdt i Sbder- koping. Norge var ellers representert med tre fra NGFs banekomite. Danmark var representert med to fra banekomiteen og to fra greenkeeperforeningen. Finland s green- keeperforening var påmeldt, men meldte avbud. Vertslandet var godt representert. Det ble drøftet muligheter for å øke samarbeidet mellom de nordiske landene. Ett av temaene var samordning av yrkestitler for greenkeepere.Formannen deltok også på et golfbane- seminar i regi av SGF. SGA og J&W Golf Design med Dr James B Beard som foreleser. Det var hyggelig å treffe flere av NGA s medlemmer på seminaret.Under årets golfting var formannen invitert av forbundet som observatør og til å holde ett innlegg om vår forening og dens virksomhet.

Styret godkjente ett forslag til logo på styremøte 13 august. Det ble innkjøpt vinyl klistremerker og broderte jakkemerker.To vinylmerker ble sendt til alle medlemmene, jakkemerkene og vinylmerkene ble tilbudt medlemmene for kr 20.- pr stk. Det ble samtidig tilbudt visittkort. Konvolutter, brevark og rasterene ark ble trykket under den forutsetning at trykkeriet skulle sponse disse. Det kom im idlenid en regning som Svelviksand A/S velvillig dekket mot re- klam e.Jo turneringer ble avholdt i løpet av | året, den første på Bogstad og den andre på Starmoen. Etter Starmoen var det en stor premiesamling til utdeling, gitt av våre firmamed lemmer.
BudsjettUTGIFTER "1990 1991Reise/repr. 13.600 14.000Kontor/tlf/porto 11.300 11.000LOGO/uttegn/foto 9.447Matriell/trykks. 6.998 6.600Utgifter til blader 8.100 10.500

SUM 49.445 43.100BudsjettINNTEKTER 1990 1991Kontingenter 30.000 41.000Reklame/gaver 5.000Salg merke/kurs. 12.000 3.500
Sua r° © o o 49.500

RESULTAT FOR 1990 (or. 7/1-91 )MedLkont. 31.600Renter 2.092Driftsinntekter 109.475Driftsutgifter 159.056Periodens undersk. 15.889
Balanse 159 P56 159-05.6Kassabehoidning pr. 1 /1 -90 var 19.449



ÅrsMte MCA 6-3-91 jiravallcaForeningens formann Tor Senstad hilste alle velkommen til årsmøtet. Som møteleder ble Tor Senstad valgt og som møtets sekretær ble Leif Pettersson valgt.1. Behandle årsmelding. Årsmeldingen ble opplest av formannen.2. Behandle reenskao. Regnskapet ble gjennomgått og godkjent av møtet.3. Behandle innkomne forslag ellerlofslag.ira.gtymIngen f orslag hadde kommet inn.4 . Kontingenter for 1991 .Kontingenten for aktive og passive medlemmer ble satt til kr 350.-. For firmamedlemmer ble kontingenten satt til kr 350.- pluss kr 1.000.- i serviceavgift. tilsammen krI 1.350.-5. Budsiett.Budsjett og regnskap ble bestemt å sende ut med neste medlemsblad6. Valg. På valg i styret var formann Tor Senstad og kasserer Hans E Rustan, styremedlem Alfred Jonsson og varamedlem Steinar Solberg. Følgende ble valgt: Formann Tor Senstad, nestleder Lars Linde, styremedlem Steinar Solberg. Varamedlemmer: Hans E Rustan og Torgeir Odden.(Rustan bytter plass" med Linde som hadde 1 år igjen.)Revisor Hans Ording ble gjennvalgt. Som nytt medlem i valgkomiteen ble Tore R Johansen valgt. Til å underskrive protokollen ble følgende valgt: Hans Rype og Erik Gjestvang.7. Eventuelt.Erik Gjestvang slutter som selger hos NKK Norge, men vil fortsette som medlem i foreningen.NGA takker for et meget godt samarbeide.Møtet bte hevet.Etter årsmøtet ble avtroppende styremedlem Alfred Jonsson takket for fin innsats for foreningen, bla.a. med to flasker NGA-vin.Protokollen godkjennes. Jåravallen 6/3-91Hans Rype____________Erik Gjestvangsign. sign.
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-  Det er vel minst fem ~seks 
år siden je g  så M acDonald 
her på golfbanen. Hva kan 
det komme av at han plutse
lig  har begynt å spille, igjen?

-  Han fan t igjen ballen sin.
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SOM GJENNOM UTDANNING OG UTVEKSLING AV ERFARINGER. ØKER 

MEDLEMMENES KUNNSKAPSNIVÅ. HVILKET IGJEN ØKER MULIGHETEN
FOR BEDRE GO LF.

AKTIVE MEDLEMMERPersoner som er ansatt på Norske golfbaner minst sesonghvis. STØTTEMEDLEMMERPersoner som arbeider ideelt innen golf e ller andre som ønsker å utvide forståelsen for vedlikehold og d rift av golfbaner.Golfklubber som ønsker å støtte foreningen med et medlemskap.F1RMAMEDLEMMERBedrifter som har tilkn ytn in g til vedlikehold av golfbaner.
M ålsettingen med NGA er å styrke fagkunnskapene gjennnom utdanning og kunnskaps-utveksling. Ikke drive fagforening.men være faglig rådgiver også i ansettelsesspørsm ål.Som medlem mottar man 4 nummer årlig  av både Dansk Greenkeeperforenings blad: GREENKEEPEREN og Svensk Greenkeeperforenings blad. GREENBLADET.

NGA s styre for 1991
VED SPØRSMÅL TA KONTAKT MED DEM I STYRET SOM BOR NÆRMEST

Form ann N estform ann Se k re te r K asw rer Styrem edlem
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Vedlagt bankgiro sendes i utfylt stand t il: Norsk Greenkeeperforening
Bankkonto nr.: 1820.08.55767 STEINAR SOLBERG
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